附件1：
关于海马新能源汽车数智化工厂技术改造项目原建筑物结构安全及基础承载力检测
询价函
	1
	项目名称
	海马新能源汽车数智化工厂技术改造项目原建筑物结构安全及基础承载力检测

	2
	采购内容
	  需对公司原有厂房及配套用房进行结构安全鉴定，冲压车间（约6300㎡）、涂装车间（5000㎡）、配电所（200㎡）需对车间原有基础结构进行承载力检测鉴定，作为设计依据验算设计结构安全，出具检测鉴定报告及处理意见。
（1）费用包含不限于：地面开挖破除/登高等产生的机械费、人工费及产生的其它费用。
（2）涂装车间需要对建筑物安全性及抗震鉴定：a、包括原有结构安全性；b、扩建时利用原有厂房柱，增加荷载后的安全性；c、屋面板的安全性。
（3）冲压车间原有结构的安全性及增加行车后的安全性。
（4）配电室建筑的安全性。
（5）请遵照机械工业第九设计研究院股份有限公司《海马新能源汽车有限公司工厂技术改造项目鉴定范围》（详见附件）。
（6）提供书面盖章版勘察报告书不少于6份，电子版1份。

	3
	采购人
	海马新能源汽车有限公司

	4
	最高响应限价(含 税）
	人民币5.2万元（超过最高响应限价的报价按无效处理）

	5
	响应报价
（含税）

小写：           ，大写：          。

	6
	增值税税率

	7
	响应供应商名称

	8
	工期/服务周期/供 货周期

	9
	质保期（如需）

	10
	联系地址

	11
	联系人及联系方式

	12
	备注
	1.报价应附材料要求：响应文件应附报价明细表（格式自拟）、营业执照、资质证书、法定代表人身份证、授权委托书、授权代表身份证（如有）等复印件各一份并加盖公章；
2.总价或单价已包含但不限于材料费、人工费、制作费、差旅费、税费及各种含税价外费用；
3.响应资料递交要求：报价材料密封后邮寄至郑州市航空港区黄海路与梅河路交叉口西250米1号南楼11楼采购中心；
[bookmark: _GoBack]4.联系人：周老师，电话：15736760426递交截止时间为 2025 年 12 月 10 日下午14:00（以收到文件时间为准）；
5.成交规则：含税报价最低的供应商为成交供应商；
6.未密封的文件不予接收、逾期递交的文件不予接收。

报价人：（盖公章）

日期                    2025 年   月   日